[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –

ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

«_28__» __02____2020г.                                                       №_70___

                              г. Острогожск

О признании утратившими силу решений Совета народных депутатов городского поселения - город Острогожск от 15.06.2006 г. № 119, от 15.06.2006 г. № 124
В целях приведения нормативно правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с законодательством Российской Федерации, Совет народных депутатов городского поселения - город Острогожск, -

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета народных депутатов городского поселения - город Острогожск:

- «Об утверждении порядка предоставления бюджетных кредитов юридическим лицам из бюджета городского поселения – город Острогожск» от 15.06.2006 г. №119;
 «О порядке осуществления муниципальных заимствований, обслуживания и управления муниципальным долгом» от 15.06.2006 г. № 124.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
Заместитель председателя

Совета народных депутатов

городского поселения – город Острогожск

С.Н. Подлесная
Исп.: Майгурова С.А.